

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM

Gedung D12 Kampus Sekaran Gunungpati Semarang 50229 Telepon +62248508112/+62248508005, Faksimile +62248508005 Laman: http://mipa.unnes.ac.id, surel: mipa@mail.unnes.ac.id

Nomor

: B/5856/UN37.1.4/TU/2023

17 April 2023

Hal

: Pemberitahuan Jadwal Seleksi Dekan

Lampiran

.

Yth.

Dosen FMIPA

Universitas Negeri Semarang

Berdasarkan Surat Rektor Nomor T/5090/UN37/KP/2023 tentang Seleksi Calon Dekan, maka kami mengumumkan bagi saudara yang berminat mencalonkan diri sebagai Dekan, berpedoman pada Peraturan Rektor Nomor 12 Tahun 2023 tentang Persyaratan dan Tata Cara Pengangkatan dan Pemberhentian serta Tugas Dekan dan Wakil Dekan Universitas Negeri Semarang. Adapun Jadwal sebagai berikut.

Waktu	Agenda
Rabu, 13 April 2023	Penetapan Panitia Pemilihan Dekan di FMIPA
Senin s.d Rabu, 17-19 April 2023	Sosialisasi
Kamis s.d Kamis, 20-27 April 2023	Pengumpulan Gagasan Tertulis
Jumat, 28 April 2023	Pengiriman Gagasan Tertulis Calon Dekan ke Universitas

Pengumpulan Berkas dan Gagasan Tertulis Calon Dekan FMIPA di Ruang Koordinator Tata Usaha FMIPA Universitas Negeri Semarang maksimal Kamis, 27 April 2023 pada jam kerja.

Demikian pemberitahuan ini agar dapat dipahami dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. Atas Kerjasama dan perhatian, kami sampaikan terima kasih.

Dekan FMIPA



Dr. Sugianto, M.Si. NIP 196102191993031001

Tembusan:

- 1. Wakil Dekan Bid. Umum dan Keuangan
- 2. Koordinator Tata Usaha

FMIPA Universitas Negeri Semarang